®) fema

Fundac¢ao Educacional do Municipio de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus “José Santilli Sobrinho”

Rafaela de Cerqueira Souza
Agostinho Alvares Parrales Neto
Aline Manfio

Amanda Uezu Miyao

Ana Laura de Oliveira Soares
Anna Julia Prata de Campos
Beatriz de Souza Barreto
Beatriz Rezende Attab

Bruna Galvao Manfio

Bruno Henschel Neto

Caio Alberts

Carolina Lopes Bordinassi
Daniel Freitas Rodrigues
Danielli Freitas Bermejo

Elisa Damini Galhardo

Felipe Augusto Loose de Moraes
Gabriel Alves dos Santos
Giovanna Escudero de Godoy
Gustavo Oldani Batista Cozza
Hugo Wadi Payéao Farath

Isabel Marconato Carrero
Isabella Durigan Pinotti Pacheco
Jo&o Antonio da Motta Merthan Baldo
Kaué Tirolli Amorim da Silva
Lais Dell’Agnolo Margonato
Layane da Silva Santos

Leticia Campana Fonseca
Lucas Almeida Salomé&o

Luis Otavio da Silva

Luiz Eduardo da Silva Araujo

Marcela Aparecida Carvalho de Moraes

***.149.259-**
***.072.299-**
***.579.138-**
***.423.509-**
***.052.399-**
*** 239.628-**
***.350.498-**
***.696.899-**
***.830.468-**
***.285.718-**
***.126.028-**
***.240.088-**
***.541.018-**
***.077.979-**
***.893.648-**
***.834.008-**
***147.308-**
***979.328-**
***.733.848-**
***.517.138-**
***.241.998-**
***.590.778-**
***.480.268-**
***.704.368-**
***.829.908-**
***.416.478-**
R T97.128-*
***.346.058-**
***.216.608-**
***.566.648-**
***.031.438-**

Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina

Medicina

1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858

29/01/2018
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
02/11/2018
02/11/2018
05/05/2019
05/05/2019
03/02/2020
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
02/11/2018
02/11/2018
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019

28/11/2023
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025

29/09/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025

10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

7268
7211
7212
7213
7214
7215
7216
7217
7218
7219
7220
7221
7222
7223
7224
7225
7226
7227
7228
7229
7230
7231
7232
7233
7234
7235
7249
7236
7237
7238
7239

03/11/2025

03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
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Maria Eduarda Pereira Martins

Maria Eduarda Vaz Pulz

Maria Fernanda Sanchez de Brito
Maria Isabela Grilo Luche

Miguel Brito Pires dos Santos

Pamela Lorengoni de Moura

Pedro Henrique Paulucci Marino
Victéria Luiza Campos de Oliveira Lima
Vitor Emanuel Gomes Lomba
Jaqueline Aparecida Zubari de Pontes
Nicéa Machado dos Santos

Luciano de Souza Cavalcanti

Maria Beatriz Cardoso

***.935.941-**
***.036.968-**
***196.269-**
***.843.258-**
*** 247.048-*
***.386.758-**
***.213.488-**
***187.488-**
**T737.159-*
***.997.008-**
***.600.774-**
***.860.738-**
***.827.748-**

Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Direito
Ciéncias Contabeis
Direito

Medicina

1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
1338858
20531
1265852
20531
1338858

05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
05/05/2019
01/02/2012
02/02/2015
02/02/2015
29/07/2019

17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
16/12/2016
17/12/2018
18/12/2020
05/11/2025

31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
31/07/2025
29/09/2025
21/10/2025
11/11/2025
11/11/2025

10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
10/10/2025
12/11/2025
01/12/2025
08/12/2025
08/12/2025

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

7240
7241
7242
7243
7244
7245
7246
7247
7248
7623
7800
7932
7933

03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
03/11/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
18/12/2025
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