

Diplomas expedidos pelo IMESA - Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis (Código e-MEC: 881)
 e registrados pela Universidade Federal de São Carlos (Código e-MEC: 7) em 2025

Nome	CPF	Curso	e-MEC Curso	Data Ingresso	Data Conclusão	Data Expedição	Data Registro	Número Expedição	Número Registro	D.O.U.
Rafaela de Cerqueira Souza	***.149.259-**	Medicina	1338858	29/01/2018	28/11/2023	29/09/2025	10/10/2025	01	7268	03/11/2025
Agostinho Alvares Parrales Neto	***.072.299-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	02	7211	03/11/2025
Aline Manfio	***.579.138-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	03	7212	03/11/2025
Amanda Uezu Miyao	***.423.509-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	04	7213	03/11/2025
Ana Laura de Oliveira Soares	***.052.399-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	05	7214	03/11/2025
Anna Julia Prata de Campos	***.239.628-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	06	7215	03/11/2025
Beatriz de Souza Barreto	***.350.498-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	07	7216	03/11/2025
Beatriz Rezende Attab	***.696.899-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	08	7217	03/11/2025
Bruna Galvão Manfio	***.830.468-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	09	7218	03/11/2025
Bruno Henschel Neto	***.285.718-**	Medicina	1338858	02/11/2018	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	10	7219	03/11/2025
Caio Alberts	***.126.028-**	Medicina	1338858	02/11/2018	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	11	7220	03/11/2025
Carolina Lopes Bordinassi	***.240.088-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	12	7221	03/11/2025
Daniel Freitas Rodrigues	***.541.018-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	13	7222	03/11/2025
Danielli Freitas Bermejo	***.077.979-**	Medicina	1338858	03/02/2020	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	14	7223	03/11/2025
Elisa Damini Galhardo	***.893.648-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	15	7224	03/11/2025
Felipe Augusto Loose de Moraes	***.834.008-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	16	7225	03/11/2025
Gabriel Alves dos Santos	***.147.308-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	17	7226	03/11/2025
Giovanna Escudero de Godoy	***.979.328-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	18	7227	03/11/2025
Gustavo Oldani Batista Cozza	***.733.848-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	19	7228	03/11/2025
Hugo Wadi Payão Farath	***.517.138-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	20	7229	03/11/2025
Isabel Marconato Carrero	***.241.998-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	21	7230	03/11/2025
Isabella Durigan Pinotti Pacheco	***.590.778-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	22	7231	03/11/2025
João Antonio da Motta Merthan Baldo	***.480.268-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	23	7232	03/11/2025
Kauê Tirolli Amorim da Silva	***.704.368-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	24	7233	03/11/2025
Laís Dell’Agnolo Margonato	***.829.908-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	25	7234	03/11/2025
Layane da Silva Santos	***.416.478-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	26	7235	03/11/2025
Letícia Campana Fonseca	***.797.128-**	Medicina	1338858	02/11/2018	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	27	7249	03/11/2025
Lucas Almeida Salomão	***.346.058-**	Medicina	1338858	02/11/2018	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	28	7236	03/11/2025
Luís Otavio da Silva	***.216.608-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	29	7237	03/11/2025
Luiz Eduardo da Silva Araujo	***.566.648-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	30	7238	03/11/2025
Marcela Aparecida Carvalho de Moraes	***.031.438-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	31	7239	03/11/2025

**Diplomas expedidos pelo IMESA - Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis (Código e-MEC: 881)
e registrados pela Universidade Federal de São Carlos (Código e-MEC: 7) em 2025**

Nome	CPF	Curso	e-MEC Curso	Data Ingresso	Data Conclusão	Data Expedição	Data Registro	Número Expedição	Número Registro	D.O.U.
Maria Eduarda Pereira Martins	***.935.941-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	32	7240	03/11/2025
Maria Eduarda Vaz Pulz	***.036.968-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	33	7241	03/11/2025
Maria Fernanda Sanchez de Brito	***.196.269-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	34	7242	03/11/2025
Maria Isabela Grilo Luche	***.843.258-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	35	7243	03/11/2025
Miguel Brito Pires dos Santos	***.247.048-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	36	7244	03/11/2025
Pâmela Lorençoni de Moura	***.386.758-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	37	7245	03/11/2025
Pedro Henrique Paulucci Marino	***.213.488-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	38	7246	03/11/2025
Victória Luiza Campos de Oliveira Lima	***.187.488-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	39	7247	03/11/2025
Vitor Emanuel Gomes Lomba	***.737.159-**	Medicina	1338858	05/05/2019	17/07/2025	31/07/2025	10/10/2025	40	7248	03/11/2025
Jaqueline Aparecida Zubari de Pontes	***.997.008-**	Direito	20531	01/02/2012	16/12/2016	29/09/2025	12/11/2025	41	7623	18/12/2025
Nicéa Machado dos Santos	***.600.774-**	Ciências Contábeis	1265852	02/02/2015	17/12/2018	21/10/2025	01/12/2025	42	7800	18/12/2025
Luciano de Souza Cavalcanti	***.860.738-**	Direito	20531	02/02/2015	18/12/2020	11/11/2025	08/12/2025	43	7932	18/12/2025
Maria Beatriz Cardoso	***.827.748-**	Medicina	1338858	29/07/2019	05/11/2025	11/11/2025	08/12/2025	44	7933	18/12/2025